



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

LB Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 20 68 02 88

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 7960c4qrNWp251711332

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Lars Theis Børsting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	LB Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 68 02 88 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Theis Børsting
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Ejendomsselskabet Grønnegade ApS, Vejle



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-41.728	-43
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.380	499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.816	42
Andre finansielle indtægter	495.785	234
Øvrige finansielle omkostninger	-165.531	-891
Resultat før skat	554.722	-159
2 Skat af årets resultat	-4.686	77
Årets resultat	550.036	-82
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.380	499
Udbytte for regnskabsåret	0	835
Overføres til overført resultat	325.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.416
Disponeret i alt	550.036	-82
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.200.000	0



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.218.250	2.993
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.344.644	3.345
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.562.894</u>	<u>6.338</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.562.894</u>	<u>6.338</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.306.953	824
	Tilgodehavende selskabsskat	88.638	161
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	77
	Andre tilgodehavender	4.545	5
	Tilgodehavender i alt	<u>1.400.136</u>	<u>1.067</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.337.255</u>	<u>4.575</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.337.255</u>	<u>4.575</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.753</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.743.144</u>	<u>5.647</u>
	Aktiver i alt	<u>11.306.038</u>	<u>11.985</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.918.250	2.694
Overført resultat	8.236.231	7.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	835
Egenkapital i alt	11.279.481	11.565
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.752	412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.692	0
Anden gæld	7.113	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.557	420
Gældsforpligtelser i alt	26.557	420
Passiver i alt	11.306.038	11.985

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.693.870	7.910.575	835.000	11.564.445
Udloddet udbytte	0	0	0	-835.000	-835.000
Årets resultatdisponering	0	224.380	325.656	0	550.036
	125.000	2.918.250	8.236.231	0	11.279.481



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.337.255
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	83.805

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.686	-77
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	4.686	-77
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	300.000	300
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	300.000	300
Opskrivninger 1. januar 2023	2.841.399	2.342
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	224.380	499
Opskrivninger 31. december 2023	3.065.779	2.841
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-147.529	-148
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-147.529	-148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.218.250	2.993



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.344.644	2.792
Tilgang i årets løb	0	553
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	3.344.644	3.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.344.644	3.345

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed, Ejendomsselskabet Grønnegade ApS, mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør -1.027 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


